
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ятнадцята сесія, сьоме пленарне засідання) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 03 листопада 2022 року                        м.Надвірна 

№ 1180-15/2022 

Про звернення Надвірнянської  
міської ради  

 

Розглянувши звернення Ради старійшин Надвірнянського району щодо забезпечення 

зупинки поїздів на залізничній станції "Надвірна", враховуючи висновок депутатської комісії з 
питань житлово-комунального господарства, транспорту, благоустрою і екології, міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Схвалити звернення Надвірнянської міської ради до Регіональної філії "Львівська 
залізниця" та Акціонерного товариства "Укрзалізниця" щодо забезпечення зупинки поїздів на 

залізничній станції "Надвірна" (додається). 

 

2. Звернення надіслати голові правління АТ "Укрзалізниця" О.Камишіну, виконавчому 

директору Регіональної філії "Львівська залізниця" Ю.Іщуку. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Пекарського Т.М.. 

 

 

Міський голова                                                                                     Зіновій АНДРІЙОВИЧ 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


